
  

  
 
 EDIÇÃO: Nº 454, AFONSO CUNHA/MA – QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2024. 

PORTARIA Nº 103/2024 GAB. PREF. AC/MA 

 

NOMEIA AO CARGO DE ASSESSOR 
ESPECIAL, O SR(a). JOÃO CORREIA LIMA 
FILHO, OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA, 
ESTADO DO MARANHÃO, ARQUIMDES 
AMÉRICO BACELAR, no uso da atribuição que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município, resolve: 

 

Art. 1º – Nomear ao cargo de Assessor 
Especial, para exercer a função: Assessoria 
Especial de Articulação Política o Sr. JOÃO 
CORREIA LIMA FILHO, de CPF nº 
X51.XX7.0X3-93. 

 

Art. 2º –Os efeitos desta portaria retroagem 
a 07 de outubro de 2024, revogadas as disposições 
em contrário. 

 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afonso Cunha 
(MA), em 31 de outubro de 2024. 

 

 

Arquimedes Américo Bacelar 

Prefeito Municipal 

 


		2024-10-31T14:20:19-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento




